
                                             Zarządzenie Nr 15/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia wyników naboru ofert w konkursie na realizację zadań  z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2020 r.  

(obóz zimowy dla dzieci i młodzieży) 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2019 r. poz. 506 

z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) i uchwały  

Nr XII/113/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

udzielenia rocznego programu współpracy Gminy Ostrów Wielkopolski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok 

– zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. Wyniki ogłoszonego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w 2020 roku stanowią załącznik do wydanego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 15 
Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 
 
 
 

 
   Wyniki ogłoszonego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2020 r. 

( Obóz zimowy dla dzieci i młodzieży ) 

 

Lp. Wnioskodawca 
 

Tytuł zadania publicznego Otrzymana kwota dotacji z Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski w ( zł ) 
 

1. 
Zad 
nr 1 

Uczniowski Klub 
Sportowy „ Tęcza ‘’ przy 
Gimnazjum Publicznym 
w Lamkach  

„ Wakacje zimowe na nartach ” –  obóz 
profilaktyczny dla dzieci i młodzieży. 

40 000 

                                                                                                                                                       

 Ostrów Wielkopolski, dnia 14 stycznia 2020 r.                                                                                                                                                                                          

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


